Hier finden Sie alle verfügbaren Teile und Zeichnungen der 'Hikoki CN16SA'. Von hier aus können Sie alle gewünschten Teile direkt bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki CN16SA


Teilezeichnung 1
Zum Vergrößern anklicken

Teileliste der Hikoki CN16SA

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Schneidschraube D5x30
1 957580@1417 1.05 1.25

Getriebegehaeuse
2 998033@1417 40.84 48.60

Inbusstiftschraube M8x20
3 998008@1417 1.05 1.25

Kugellager 608 Vvm, C8fshe, Cm5sb, C8fse, H41mb
4 608VVM@1417 5.70 6.78

Zweites Ritzel Cn16
5 998036@1417 32.18 38.29

Stange
6 998004@1417 35.06 41.72

Nadellager (m152112)
7 993163@1417 6.75 8.03

HALTEDORN
8 998035@1417 40.84 48.60

Innendeckel Cn16
9 998032@1417 40.84 48.60

GUMMISTIFT
10 931701@1417 1.05 1.25

Kugellager 608 Vvm, C8fshe, Cm5sb, C8fse, H41mb
11 608VVM@1417 5.70 6.78

Anker 240v
12 360622F@1417 77.00 91.63

Anker Ce16sa/cn16sa
12 360622E@1417 73.01 86.88

Luftführung G12sg
13 306840@1417 1.80 2.14

Sechskantschneidschraube D4x70, Cm5sb
14 982021@1417 1.04 1.23

Stator Ass'y 240v Includ.103
15 340567F@1417 58.58 69.70

Stator Ce16sa/cn16sa
15 340567E@1417 55.41 65.94

Ring
16 942204@1417 1.05 1.25

Kugellager 626 Vvm Cj65v3
17 626VVM@1417 5.70 6.78

Gummiring (1)
18 309929@1417 1.04 1.23

Stift (1)
19 993546@1417 1.05 1.25

Kolben
20 998034@1417 40.84 48.60

Inbusstiftschraube M5x6
21 998037@1417 1.05 1.25

Stempel Cn 16 For Tpe
22 998041@1417 13.75 16.36

Stempelhalter Cn16
23 998038@1417 135.30 161.01

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
24 998039@1417

Federscheibe M3 (10st) Cr 10dl Since 9.2012 For E
25 949451@1417 1.05 1.25

Kopfschraube M3x14 (10st)
26 949206@1417 1.05 1.25

Feder G12sg/g13v/g13yd, Cm9uby
27 314429@1417 1.04 1.23

Zugstange
28 314427@1417 1.05 1.25

Schiebeknopf G12sg/g13v/g13yd G13sb2/g12sa2, Cm5s
29 314428@1417 1.04 1.23

Gehäuse
30 314438@1417 6.21 7.39

Erdungsklemme G12s2/g13sd/g13v G13yd/g13sb2/g12sa
32 314854@1417 1.50 1.78

Kabelschuh Div.typen
33 311741@1417 1.04 1.23

Kondensator Div.typen
34 994273@1417 4.29 5.10

Schalterhalter G12sg
35 314432@1417 2.10 2.50

Verbinder 50091 (10st) Div.typen
36 959140@1417 3.30 3.93

Schraubklemme 1-reihig Div.typen Till 10.1999 For
37 938307@1417 2.13 2.53

Kohlenkappe D10yb
39 936551@1417 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar, kein Ersatz
40 999021@1417

Kohlekasten Zsb
41 313777@1417 1.50 1.78

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
42 314603@1417

Maschinenschraube (mit unterlegscheibe) M3.5x6
43 305499@1417 1.05 1.25

Anschlussklemme
44 980063@1417 1.04 1.23

Kabelklemme Div.typen, C8fshe, Cm5sb, C8fse
45 937631@1417 1.04 1.23

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
46 984750@1417

Kabelknickschutz D8.8 Div.typen, Cm5sb
47 380090@1417 1.04 1.24

Kabelknickschutz D10.1 Div.typen, C8fshe, C8fse
47 938051@1417 1.04 1.23

Enddeckel G12sg
48 314433@1417 5.18 6.16

Schneidschraube D4x45 M.flansch, Cm5sb
49 301815@1417 1.05 1.25

Kabel 2,5 M C7mfa (cord Armor D8.8) For Gbr (110v
50 500237Z@1417 11.40 13.57

Kabel G23ss (cord Armor D8.8) For Gbr (230v)
50A 500450Z@1417 31.63 37.63

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
501 990666@1417

Keine Informationen verfügbar, nicht bestellbar
502 944458@1417

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.